СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«26» июля 2017 г.                             3-46-5                                              г. Дигора

«О внесении изменений и дополнений в «Генеральный план и Правила землепользования и застройки Дигорского городского поселения Дигорского района, РСО-Алания»

В связи с поступившим заявлением Дзоциева А.К.  от 13.04.2017г. №128, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного Кодекса РФ, Градостроительного Кодекса РФ, Генерального плана и Правил землепользования и застройки Дигорского городского поселения, Устава Дигорского городского поселения Собрание представителей Дигоркого городского поселения
	РЕШАЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Дигорского городского поселения следующего содержания:
- Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенный по адресу: РСО-А, Дигорский район, г.Дигора, с левой стороны автодороги Дигора-Ардон с зоны сельскохозяйственного использования в зону «для индивидуальной и малоэтажной    застройки» (Ж-1).
- Изменить вид разрешенного использования  земельного участка площадью 1000кв.м. с вида разрешенного использования «пастбища общественного пользования» на вид разрешенного использования «для индивидуальной и малоэтажной    застройки» (Ж-1) в районе МБУЗ ДЦРБ;
- Изменить вид разрешенного использования  земельного участка площадью 3000кв.м. с вида разрешенного использования «земли сельскохозяйственного назначения» на вид разрешенного использования «для индивидуальной и малоэтажной    застройки» (Ж-1) на северной окраине г.Дигора район ул.Батышева;
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Дигорского городского поселения по адресу: г. Дигора, ул. В. Акоева, 47 и вступает в силу со дня принятия.
3. Исполнение настоящего решения возлагаю на начальника отдела архитектуры и земельно-имущественных вопросов АМС Дигорского городского поселения  Балоеву Л.К.

И.о. Главы
Дигорского городского поселения
Дигорского района, РСО-Алания                                                        Николов А.Р.